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Kesätyösetelillä tarkoitetaan kunnan maksamaa tukea työnantajalle, joka 
ottaa nuoren kesätöihin. Kesätyöseteli lisää nuorten 
työllistämismahdollisuuksia ja auttaa näin nuoria saamaan tarpeellista 
työkokemusta. Työnantajat pääsevät myös tutustumaan mahdollisiin 
tulevaisuuden työntekijöihin ja innostamaan nuoria alalleen. Kesätyöseteli 
on käytössä useilla paikkakunnilla Suomessa ja malleja 
kesäsetelijärjestelmän toteuttamiseksi on erilaisia. 

Sipoossa on usean vuoden ajan ollut käytössä malli, jossa kesätyösetelit 
jaetaan sipoolaisille yrityksille, yhdistyksille ja muille yksityisille 
työnantajille, jotka ottavat 15–19-vuotiaita sipoolaisia kesätöihin ajalla 1.5.–
30.9. Tuen saamisen edellytyksenä on, että työsuhde on vähintään kahden 
tai neljän viikon pituinen ja viikkotyöaika on 30–40 tuntia. Tarjotun työn 
tulee olla nuorelle soveltuva ja työnantajan tulee huomioida nuoria 
työntekijöitä koskevat työaika- ja työsuojelumääräykset. Tuen määrä on 
ollut 150 euroa kahden viikon työsuhteesta tai 250 euroa neljän viikon 
työsuhteesta. Tuki maksetaan työsuhteen päättymisen jälkeen työnantajan 
tilille hyväksyttävää selvitystä vastaan. 

Kunnan kesätyöseteleistä on lähetetty yrityksille ja yhdistyksille tiedote ja 
seteleitä haetaan sähköisesti kunnan oma-asiointi-palvelun kautta. 
Kesätyöseteleitä saaneet yritykset ja työpaikat julkaistaan verkossa 
maaliskuun alussa, jonka jälkeen nuoret voivat hakea kesätyötä 
työnantajalta, jolle on myönnetty kesätyöseteli. Tukea kesätyön hakuun 
saa työllisyyspalveluiden ylläpitämästä Kesätyö HelpDeskistä.  

Kesätyösetelien määrät ja niistä aiheutuneet kustannukset ovat viime 
vuosina olleet seuraavat: 

2018 45 seteliä  10 550 euroa 
2019 54 seteliä 10 800 euroa 
2020 55 seteliä  10 250 euroa 
2021 79 seteliä 16 450 euroa 
2022 115 seteliä  20 850 euroa 

Kesätyöseteleiden määrää lisättiin jo vuonna 2021 ja vuodelle 2022 
määrärahaa lisättiin edelleen. Työnantajille maksettava tuki seteliä kohden 
pidettiin kuitenkin toistaiseksi ennallaan, mutta määrärahan noston 
yhteydessä 2022 päätettiin, että myöhemmin tulisi myös selvittää 
mahdollisuudet setelin arvon nostamiseen.  

Kesätyösetelin arvo on pitkään pysynyt samana ja summa on 
palkkakustannusten yleisen nousun vuoksi syytä korottaa. Samalla tulee 
tarkastella, onko tarkoituksenmukaista ylläpitää kahden eriarvoisen setelin 
järjestelmää. Valtaosa seteleistä on koskenut vähintään neljän viikon 
työllistymisjaksoja, miksi erillisestä kahden viikon setelistä voitaneen 
luopua. 

 



Kesätyöseteliä koskevia ehtoja esitetään muutettavaksi seuraavasti: 

Kesätyösetelin kertakorvaus yhteensä 300 euroa vähintään kahden viikon 
todennetusta työjaksosta. Kesätyösetelin ehdot pysyvät muutoin samana. 

Kesätyöseteleitä tarjotaan kuten aikaisemmin sipoolaisille yrityksille, 
yhdistyksille ja muille yksityisille työnantajille, jotka ottavat 15–19-vuotiaita 
sipoolaisia kesätöihin ajalla 1.5.–30.9. Tuen saamisen edellytyksenä on, 
että nuoren kanssa laaditaan työsopimus, työsuhde on vähintään kahden 
viikon pituinen ja viikkotyöaika on 30–40 tuntia. Tarjotun työn tulee olla 
nuorelle soveltuva ja työnantajan tulee huomioida nuoria työntekijöitä 
koskevat työaika- ja työsuojelumääräykset. 

Korvauksen korottaminen 50 eurolla voidaan toteuttaa talousarvion 
puitteissa ja muutoksesta hyötyvät sekä kahden että neljän viikon pituista 
kesätyötä tarjoavat työnantajat. 

Esittelijä / Föredragande Talousjohtaja / Ekonomidirektör Kivilevo Pekka 

Ehdotus / Förslag Kunnanhallitus päättää korottaa kesätyösetelin arvoa sekä muuttaa 
kesätyösetelin myöntämistä koskevia ehtoja ehdotuksen mukaisesti. 
 
Kommunstyrelsen beslutar höja värdet på sommarjobbssedeln samt ändra 
villkoren för beviljandet av sommarsedlar enligt förslaget. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 
 
Kommunstyrelsen godkände enhälligt föredragandens förslag.  
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